



سکوت رضازاده پس از مدت‌ها شکست گلستان و زنهرداری تان این بود؟

شایعه در شهر
صدوری امروز کنار می‌رود!
مهدی عبدی:
خون دل خور دیم
تابه اینجار سیدیم

سولودو:
بهرتر از قوچان نژاد می‌خواهم
قطعی شد
طارمی به تیم ملی برمی‌گردد

استیلی:
تا کی با کدخداهای مشکلات را حل کنیم؟



اولین دیدار بعد از آن فینال
دوئل نیازها
مجیدی: خوشحالم نکونام ترکیب ما را نمی‌داند
نکونام: شناخت کاملی از استقلال داریم

جنگ و دعوا در محله بی طرف
ال کلاسیکو در غربت
یحیی: بازی ما با سپاهان به نفع بقیه مدعیان می‌شود
نویدکیا: هر کسی تخلفی کرده، باید تاوانش را بدهد

18:00 استقلال Esteghlal F.C. فولاد FC

16:00 پرسپولیس FC PERSPOLIS

شما هم حق داری!
یادداشت
احسان محمدی

ملا نصرالدین قاضی شده بود. مردی شکایت پیش آورد و گفت من پرپروز صحرارفته بودم و این همسایه از روی دیوار پریده و قالی من را برده است. ملا گفت: «تو راست می‌گی!» مرد همسایه گفت من سفر بودم و دیشب رسیده‌ام چطور می‌توانم قالی او را بدزدم؟ ملا گفت: «تو راست می‌گی!» یک نفر که این ماجرا را می‌دید، گفت ملا این چه قضایتی است که تو می‌کنی؟ ملا گفت: «تو هم راست می‌گی!» حلالین حکایت فوتبال ما است. مدیران باشگاه‌ها می‌گویند ما در مشکلات مقصر نیستیم. وارث تاکامی دیگرانیم و میلیارد هاتومان دیگران این هم سندنمدرکش! بازیکنان می‌گویند که ما همسایه‌هاست، ماحق و حقوق‌مان را می‌خواهیم و آرامش برای تمرکز روی بازی!

هواداران می‌گویند ما که گناه نکرده‌ایم عاشق شما و این تیم شده‌ایم. راستی تو باید مدیریت کنی کتار بروید و بازیکنان هم به جای بهانه جویی و قیام شدن پشت مشکلات، خوب است در زمین بازی کیفیت بهتری به نمایش بگذارند... کسانای معتقدند هواداران دواشته‌بیزنر روی آتش می‌ریزند و قضا را منتج می‌کنند و بازیکنان و هواداران بیشکسان با قطعیت می‌گویند ما عمر و جوانی‌مان اسر این تیم گذاشته‌ایم و حال خطه‌م که وفادار بودیم... همه هم دلائل خودشان را دارند و انگار مثل ماجرای ملا نصرالدین راست می‌گویند. هر کس نگاه‌اش حقیقت را دستش گرفته و فریاد می‌زند همه حقیقت پیش من است و جز این نیست! منافقان و مخالفان مهدوی کیا، شنگیان و بیزاران از قدراسیون، دو آشنای عاشق باشگاه و بیشکسوانی که حتی با جیب خالی می‌آیند هویت و اعتبارشان به باشگاه خوره است. همه حقیقت نگاه از آینه شکسته حقیقت دست‌شان است و معتقدند فقط محض، را می‌دانند و بقیه یا جاهدند یا منتفع‌طلب و سودجو! فوتبال همیشه با این تعصبات هم خون بوده است! اما حالا بیایم از هر زمان دیگری به مدد شبکه‌های اجتماعی سرعت و سهولت دسترسی به اخبار، بیت ساختن و ویران کردن نام و اعتبار آدم‌ها... ضربه‌ها کار تر و خرم‌ها عمیق‌تر است. معتقدیم فقط در ماجرای حذف استقلال و پرسپولیس، هنوز روایت یکدستی وجود ندارد، به جای انتشار ایرادات AFC ما با روایت‌های داخلی رویه‌رو هستیم. روایت داخلی برای مصرف داخلی! هر کسی به‌به شکلی روایت می‌کند که انگار «همه حقیقت» را تو می‌بینی بغل کتاش دارد و دیگران هر چه می‌گویند آباطیل است! اما تقریباً در هر موضوعی به این درجه از دو قطبی رسیده‌ایم. به این «با یا من موافقی و همراهمی یا نیستی و حتماد شمنی!» از سیاست خارجه گرفته تا کمک یا شکرت ریختن در حلقم!

نکونام: شناخت کاملی از استقلال داریم
جواد نکونام سرمربی تیم فولاد گفت: «استقلال اسمال شرایط خوبی دارد و فوتبال متفاوتی بازی می‌کند. خریدهای خارجی خیلی به‌تیم‌شان کمک کرده‌اند و در خط حمله تیم‌پر قدرتی شده‌اند.» او افزود: «بازی‌های استقلال را به خوبی آنالیز کرده‌ایم و با هر شیوه و سبکی که بازی کنند، شناخت کاملی از حریف داریم. آنها با توجه به میانگین قدی، در بازی مستقیم خیلی بی‌تحرارند.»

تیریک
فرهاد مجیدی بعد از آن فینال مایوس کننده و زجرآور جام حذفی که با برتری فولاد خوزستان در ضیافت پالتالی‌ها به پایان رسید، یاردیگر به ملاقات جواد نکونام می‌رود. در آن فینال کدایی که در تاریخ ۱۸ مرداد برگزار شد، استقلال به فولاد باخت تا جواد نکونام اولین جام خود در دوران مربیگری را به چنگ آورد. بعد از گذشت نزدیک به ۵ ماه اما فرصتی ظالی نصیب سرمربی آبی‌ها نشده تا شاید انتقام آن شکست را بگیرد و به صدرنشینی خود ادامه دهد. نکونام اما شکست در این بازی را به منزله این میدان را جدید می‌داند و هرگز نمی‌خواهد شکست خورده این بازی باشد. مجیدی نیز از آن سو پیروزی در روید به یک بحران جدید می‌داند و باید ماندنی را رقم می‌زند. این را تاریخ به ما یاد آوری این میدان را حیاتی و آینده‌نگرانه تلقی می‌کند. جدال کاپیتان‌های استقلال و تیم ملی نگاه‌ها را سخت متوجه خود ساخته است.

درباره حواشی اخیر مربوط به مهدی مهدوی کیا چه صحبتی دارید؟
خلیلی راحت نباید از روی اسامی و افراد رد شویم. اگر نگاه‌ی به گذشته داشته باشیم می‌بینیم وی چه فداکاری‌ها و از خود گذشته‌گی‌هایی برای تیم ملی کشورمان و اهتزاز پرچم ایران انجام داد. یاد می‌آید وقتی برای جام جهانی ۲۰۰۶ به آلمان رفتیم و تمرینات را شروع کردیم، مهدی مصدومیت خیلی شدیدی از ناحیه کمر داشت. فکر می‌کردیم به این مسابقات نمی‌رسد اما صبح تا شب و شب تا صبح کار می‌کرد. این یک نمونه است اما خیلی راحت نباید نسبت به خیلی‌ها این مسائل را نمی‌بینند و خیلی‌ها هم زود فراموش می‌کنند. مهدوی کیا یکی از بهترین بازیکنان ما در جام جهانی ۲۰۰۶ بود. این یک نمونه است اما خیلی راحت نباید نسبت به کسی که سبب افتخار و سربلندی فوتبال کشور شده به خاطر یک کاره که به درست یا غلط بودن آن کاری نداریم، موضع تخریبی کاظمی قضاوتی نداریم. اگر صحبتی باشد پس از بازی مطرح می‌کنیم. برای تیم داوری از روی موقعیت دارم زیر بازی سنگینی است و امیدوارم تمرکز خوبی روی صحنه داشته باشند و با دوندگی خوب، تصمیمات خوبی بگیرند. نسبت به انتخاب همه داوران حس خوبی داریم و خوشبینیم و امیدواریم همه آنها منجمه کاظمی قضاوت خوبی داشته باشند.

نکونام: شناخت کاملی از استقلال داریم
جواد نکونام سرمربی تیم فولاد گفت: «استقلال اسمال شرایط خوبی دارد و فوتبال متفاوتی بازی می‌کند. خریدهای خارجی خیلی به‌تیم‌شان کمک کرده‌اند و در خط حمله تیم‌پر قدرتی شده‌اند.» او افزود: «بازی‌های استقلال را به خوبی آنالیز کرده‌ایم و با هر شیوه و سبکی که بازی کنند، شناخت کاملی از حریف داریم. آنها با توجه به میانگین قدی، در بازی مستقیم خیلی بی‌تحرارند.»

تیریک
آن همه حواشی که در آخرین ال کلاسیکو ایران رخ داد، سرانجام حکمی تلخ را به دنبال داشت تا تقابل سپاهان و پرسپولیس برای نخستین بار در تاریخ این دو باشگاه در شهری خارج از خانه دو تیم برگزار شود. شاید فقدان تماشاگران برای ورود به ورزشگاه از طعم گس بازی در شهری دیگر میان این دو تیم بکاهد اما تردیدی نیست که نه سپاهان و نه پرسپولیس هرگز نمی‌خواستند در این میدان از فرصت میزبانی بی‌بهره باشند. هرچه هست اما دو غول فوتبال ایران انتظار خلق یک بازی جذاب را زنده نگه می‌دارند و بیننده‌ها را مقابل تصاویر تلویزیونی می‌کوبد خواهند کرد. سپاهان و پرسپولیس حتی در بدبینانه‌ترین وضعیت فنی ممکن نیز تقابلی جذاب و به یادماندنی را رقم می‌زنند. این را تاریخ به ما یاد آوری می‌کند. آنها همیشه جذابتان.

تیریک
آن همه حواشی که در آخرین ال کلاسیکو ایران رخ داد، سرانجام حکمی تلخ را به دنبال داشت تا تقابل سپاهان و پرسپولیس برای نخستین بار در تاریخ این دو باشگاه در شهری خارج از خانه دو تیم برگزار شود. شاید فقدان تماشاگران برای ورود به ورزشگاه از طعم گس بازی در شهری دیگر میان این دو تیم بکاهد اما تردیدی نیست که نه سپاهان و نه پرسپولیس هرگز نمی‌خواستند در این میدان از فرصت میزبانی بی‌بهره باشند. هرچه هست اما دو غول فوتبال ایران انتظار خلق یک بازی جذاب را زنده نگه می‌دارند و بیننده‌ها را مقابل تصاویر تلویزیونی می‌کوبد خواهند کرد. سپاهان و پرسپولیس حتی در بدبینانه‌ترین وضعیت فنی ممکن نیز تقابلی جذاب و به یادماندنی را رقم می‌زنند. این را تاریخ به ما یاد آوری می‌کند. آنها همیشه جذابتان.

تیریک
آن همه حواشی که در آخرین ال کلاسیکو ایران رخ داد، سرانجام حکمی تلخ را به دنبال داشت تا تقابل سپاهان و پرسپولیس برای نخستین بار در تاریخ این دو باشگاه در شهری خارج از خانه دو تیم برگزار شود. شاید فقدان تماشاگران برای ورود به ورزشگاه از طعم گس بازی در شهری دیگر میان این دو تیم بکاهد اما تردیدی نیست که نه سپاهان و نه پرسپولیس هرگز نمی‌خواستند در این میدان از فرصت میزبانی بی‌بهره باشند. هرچه هست اما دو غول فوتبال ایران انتظار خلق یک بازی جذاب را زنده نگه می‌دارند و بیننده‌ها را مقابل تصاویر تلویزیونی می‌کوبد خواهند کرد. سپاهان و پرسپولیس حتی در بدبینانه‌ترین وضعیت فنی ممکن نیز تقابلی جذاب و به یادماندنی را رقم می‌زنند. این را تاریخ به ما یاد آوری می‌کند. آنها همیشه جذابتان.

تیریک
آن همه حواشی که در آخرین ال کلاسیکو ایران رخ داد، سرانجام حکمی تلخ را به دنبال داشت تا تقابل سپاهان و پرسپولیس برای نخستین بار در تاریخ این دو باشگاه در شهری خارج از خانه دو تیم برگزار شود. شاید فقدان تماشاگران برای ورود به ورزشگاه از طعم گس بازی در شهری دیگر میان این دو تیم بکاهد اما تردیدی نیست که نه سپاهان و نه پرسپولیس هرگز نمی‌خواستند در این میدان از فرصت میزبانی بی‌بهره باشند. هرچه هست اما دو غول فوتبال ایران انتظار خلق یک بازی جذاب را زنده نگه می‌دارند و بیننده‌ها را مقابل تصاویر تلویزیونی می‌کوبد خواهند کرد. سپاهان و پرسپولیس حتی در بدبینانه‌ترین وضعیت فنی ممکن نیز تقابلی جذاب و به یادماندنی را رقم می‌زنند. این را تاریخ به ما یاد آوری می‌کند. آنها همیشه جذابتان.

تیریک
آن همه حواشی که در آخرین ال کلاسیکو ایران رخ داد، سرانجام حکمی تلخ را به دنبال داشت تا تقابل سپاهان و پرسپولیس برای نخستین بار در تاریخ این دو باشگاه در شهری خارج از خانه دو تیم برگزار شود. شاید فقدان تماشاگران برای ورود به ورزشگاه از طعم گس بازی در شهری دیگر میان این دو تیم بکاهد اما تردیدی نیست که نه سپاهان و نه پرسپولیس هرگز نمی‌خواستند در این میدان از فرصت میزبانی بی‌بهره باشند. هرچه هست اما دو غول فوتبال ایران انتظار خلق یک بازی جذاب را زنده نگه می‌دارند و بیننده‌ها را مقابل تصاویر تلویزیونی می‌کوبد خواهند کرد. سپاهان و پرسپولیس حتی در بدبینانه‌ترین وضعیت فنی ممکن نیز تقابلی جذاب و به یادماندنی را رقم می‌زنند. این را تاریخ به ما یاد آوری می‌کند. آنها همیشه جذابتان.

تیریک
آن همه حواشی که در آخرین ال کلاسیکو ایران رخ داد، سرانجام حکمی تلخ را به دنبال داشت تا تقابل سپاهان و پرسپولیس برای نخستین بار در تاریخ این دو باشگاه در شهری خارج از خانه دو تیم برگزار شود. شاید فقدان تماشاگران برای ورود به ورزشگاه از طعم گس بازی در شهری دیگر میان این دو تیم بکاهد اما تردیدی نیست که نه سپاهان و نه پرسپولیس هرگز نمی‌خواستند در این میدان از فرصت میزبانی بی‌بهره باشند. هرچه هست اما دو غول فوتبال ایران انتظار خلق یک بازی جذاب را زنده نگه می‌دارند و بیننده‌ها را مقابل تصاویر تلویزیونی می‌کوبد خواهند کرد. سپاهان و پرسپولیس حتی در بدبینانه‌ترین وضعیت فنی ممکن نیز تقابلی جذاب و به یادماندنی را رقم می‌زنند. این را تاریخ به ما یاد آوری می‌کند. آنها همیشه جذابتان.

تیریک
آن همه حواشی که در آخرین ال کلاسیکو ایران رخ داد، سرانجام حکمی تلخ را به دنبال داشت تا تقابل سپاهان و پرسپولیس برای نخستین بار در تاریخ این دو باشگاه در شهری خارج از خانه دو تیم برگزار شود. شاید فقدان تماشاگران برای ورود به ورزشگاه از طعم گس بازی در شهری دیگر میان این دو تیم بکاهد اما تردیدی نیست که نه سپاهان و نه پرسپولیس هرگز نمی‌خواستند در این میدان از فرصت میزبانی بی‌بهره باشند. هرچه هست اما دو غول فوتبال ایران انتظار خلق یک بازی جذاب را زنده نگه می‌دارند و بیننده‌ها را مقابل تصاویر تلویزیونی می‌کوبد خواهند کرد. سپاهان و پرسپولیس حتی در بدبینانه‌ترین وضعیت فنی ممکن نیز تقابلی جذاب و به یادماندنی را رقم می‌زنند. این را تاریخ به ما یاد آوری می‌کند. آنها همیشه جذابتان.

تیریک
آن همه حواشی که در آخرین ال کلاسیکو ایران رخ داد، سرانجام حکمی تلخ را به دنبال داشت تا تقابل سپاهان و پرسپولیس برای نخستین بار در تاریخ این دو باشگاه در شهری خارج از خانه دو تیم برگزار شود. شاید فقدان تماشاگران برای ورود به ورزشگاه از طعم گس بازی در شهری دیگر میان این دو تیم بکاهد اما تردیدی نیست که نه سپاهان و نه پرسپولیس هرگز نمی‌خواستند در این میدان از فرصت میزبانی بی‌بهره باشند. هرچه هست اما دو غول فوتبال ایران انتظار خلق یک بازی جذاب را زنده نگه می‌دارند و بیننده‌ها را مقابل تصاویر تلویزیونی می‌کوبد خواهند کرد. سپاهان و پرسپولیس حتی در بدبینانه‌ترین وضعیت فنی ممکن نیز تقابلی جذاب و به یادماندنی را رقم می‌زنند. این را تاریخ به ما یاد آوری می‌کند. آنها همیشه جذابتان.

تیریک
آن همه حواشی که در آخرین ال کلاسیکو ایران رخ داد، سرانجام حکمی تلخ را به دنبال داشت تا تقابل سپاهان و پرسپولیس برای نخستین بار در تاریخ این دو باشگاه در شهری خارج از خانه دو تیم برگزار شود. شاید فقدان تماشاگران برای ورود به ورزشگاه از طعم گس بازی در شهری دیگر میان این دو تیم بکاهد اما تردیدی نیست که نه سپاهان و نه پرسپولیس هرگز نمی‌خواستند در این میدان از فرصت میزبانی بی‌بهره باشند. هرچه هست اما دو غول فوتبال ایران انتظار خلق یک بازی جذاب را زنده نگه می‌دارند و بیننده‌ها را مقابل تصاویر تلویزیونی می‌کوبد خواهند کرد. سپاهان و پرسپولیس حتی در بدبینانه‌ترین وضعیت فنی ممکن نیز تقابلی جذاب و به یادماندنی را رقم می‌زنند. این را تاریخ به ما یاد آوری می‌کند. آنها همیشه جذابتان.

تیریک
آن همه حواشی که در آخرین ال کلاسیکو ایران رخ داد، سرانجام حکمی تلخ را به دنبال داشت تا تقابل سپاهان و پرسپولیس برای نخستین بار در تاریخ این دو باشگاه در شهری خارج از خانه دو تیم برگزار شود. شاید فقدان تماشاگران برای ورود به ورزشگاه از طعم گس بازی در شهری دیگر میان این دو تیم بکاهد اما تردیدی نیست که نه سپاهان و نه پرسپولیس هرگز نمی‌خواستند در این میدان از فرصت میزبانی بی‌بهره باشند. هرچه هست اما دو غول فوتبال ایران انتظار خلق یک بازی جذاب را زنده نگه می‌دارند و بیننده‌ها را مقابل تصاویر تلویزیونی می‌کوبد خواهند کرد. سپاهان و پرسپولیس حتی در بدبینانه‌ترین وضعیت فنی ممکن نیز تقابلی جذاب و به یادماندنی را رقم می‌زنند. این را تاریخ به ما یاد آوری می‌کند. آنها همیشه جذابتان.

تیریک
آن همه حواشی که در آخرین ال کلاسیکو ایران رخ داد، سرانجام حکمی تلخ را به دنبال داشت تا تقابل سپاهان و پرسپولیس برای نخستین بار در تاریخ این دو باشگاه در شهری خارج از خانه دو تیم برگزار شود. شاید فقدان تماشاگران برای ورود به ورزشگاه از طعم گس بازی در شهری دیگر میان این دو تیم بکاهد اما تردیدی نیست که نه سپاهان و نه پرسپولیس هرگز نمی‌خواستند در این میدان از فرصت میزبانی بی‌بهره باشند. هرچه هست اما دو غول فوتبال ایران انتظار خلق یک بازی جذاب را زنده نگه می‌دارند و بیننده‌ها را مقابل تصاویر تلویزیونی می‌کوبد خواهند کرد. سپاهان و پرسپولیس حتی در بدبینانه‌ترین وضعیت فنی ممکن نیز تقابلی جذاب و به یادماندنی را رقم می‌زنند. این را تاریخ به ما یاد آوری می‌کند. آنها همیشه جذابتان.

تیریک
آن همه حواشی که در آخرین ال کلاسیکو ایران رخ داد، سرانجام حکمی تلخ را به دنبال داشت تا تقابل سپاهان و پرسپولیس برای نخستین بار در تاریخ این دو باشگاه در شهری خارج از خانه دو تیم برگزار شود. شاید فقدان تماشاگران برای ورود به ورزشگاه از طعم گس بازی در شهری دیگر میان این دو تیم بکاهد اما تردیدی نیست که نه سپاهان و نه پرسپولیس هرگز نمی‌خواستند در این میدان از فرصت میزبانی بی‌بهره باشند. هرچه هست اما دو غول فوتبال ایران انتظار خلق یک بازی جذاب را زنده نگه می‌دارند و بیننده‌ها را مقابل تصاویر تلویزیونی می‌کوبد خواهند کرد. سپاهان و پرسپولیس حتی در بدبینانه‌ترین وضعیت فنی ممکن نیز تقابلی جذاب و به یادماندنی را رقم می‌زنند. این را تاریخ به ما یاد آوری می‌کند. آنها همیشه جذابتان.